
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О КРАЯ 

О кандидатуре Шапиева С.М. для назначения на должность 
члена Центральной избирательной комиссии Российской Федерации 

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Федерального закона от 12 июня 
2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на уча-
стие в референдуме граждан Российской Федерации" и в связи с истечением срока 
полномочий Центральной избирательной комиссии Российской Федерации Дума 
Ставропольского края 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

1. Предложить Совету Федерации Федерального Собрания Российской 
Федерации кандидатуру Шапиева Сиябшаха Магомедовича для назначения 
на должность члена Центральной избирательной комиссии Российской Федера-
ции. 

2. Направить настоящее постановление и документы по указанной канди-
датуре в Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации. 

Председатель Думы 
Ставропольского кр 

г. Ставрополь 
22 января 2016 года 
№ 2399-У ДСК 

Ю.В. Белый 


